

Clos Fleuris

Le 10/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis à l'ail	Brocoli, Ail, Margarine, Sel fin, Poivre gris	
Gnocchis	Gnocchis, Persil plat, Sel fin, Poivre gris, Margarine	Gluten
Mimolette	Mimolette	Lait
Omelette nature	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache, Huile	Lait, Oeufs
Omelette à la ciboulette	Oeuf liquide entier, Ciboulette, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache, Huile	Lait, Oeufs
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait

Clos Fleuris

Le 11/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Colin MSC	Colin d'Alaska, Sel fin, Poivre gris, Huile	Poissons
Fruit de saison	Pomme bicolore, Orange, Banane, Poire	
Haricots beurre à l'ail	Haricot beurre, Ail, Sel fin, Poivre gris, Margarine	
Pommes de terre rissolées	Pomme de terre, Paprika, Persil plat, Sel fin, Poivre blanc, Huile	
Salade verte à l'Emmental	Salade batavia, Emmental	Lait
Sauce à l'échalote	Margarine, Échalion, Farine de blé, Sel fin, Poivre blanc, Huile, Crème fraîche, Eau	Gluten, Lait
Saucisse de Toulouse	Thym, Huile, Saucisse de Toulouse	
Taboulé (semoule HVE)	Semoule de blé, Tomate, Concombre, Menthe, Oignon, Jus de fruits, Huile, Eau, Sel fin, Poivre gris	Gluten, Sulfites

Clos Fleuris

Le 13/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves	Betterave	
Boulettes à l'agneau	Boulette à l'agneau	Gluten, Soja
Compote de pommes et banane du chef	Pomme à compote, Citron, Banane	
Filet de colin MSC à la bordelaise	Colin d'Alaska, Persil plat, Chapelure, Farine de blé, Sel fin, Poivre noir, Huile, Échalote, Concentré de fruit, Vin rouge sans alcool	Gluten, Poissons, Sulfites
Légumes couscous d'Hiver	Carotte, Navet, Pois chiche, Oignon, Ail, Sel fin, Poivre gris, Raz El Hanout, Tomate, Tomate, Courge butternut, Eau, Margarine, Coriandre fraîche	
Potage aux carottes (Crécy)	Margarine, Oignon, Carotte, Sel fin, Poivre blanc, Eau, Pomme de terre	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Semoule BIO	Semoule de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc	Gluten



Clos Fleuris

Le 14/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert	Camembert	Lait
Colin MSC pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fondue de poireaux à la crème	Thym, Poireau, Crème fraîche, Sel fin, Poivre blanc, Margarine, Échalion	Lait
Gâteau à l'ananas	Farine de blé, Sucre semoule, Beurre doux, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Arôme, Sucre semoule, Ananas, Rhum dénaturé, Concentré de fruit	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Riz BIO	Sel fin, Riz long, Poivre gris, Eau, Margarine	